OMNICORP LIMITEDOMNICORP LIMITEDOMNICORP LIMITEDOMNICORP LIMITED

兩儀控股有限公司兩儀控股有限公司兩儀控股有限公司兩儀控股有限公司****

(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：94）

公司秘書公司秘書公司秘書公司秘書及授權代表及授權代表及授權代表及授權代表變更變更變更變更

兩儀控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈鄭濟富先生（「鄭先鄭先鄭先鄭先

生生生生」）自二零零八年六月十九日起辭任本公司之公司秘書及授權代表。

董事會進一步宣佈謝雅凝小姐（「謝小姐謝小姐謝小姐謝小姐」）自二零零八年六月十九日起獲委任為

本公司之公司秘書及授權代表。謝小姐為本公司之財務總監。彼為香港會計師公會

及英國特許公認會計師公會資深會員。

董事會藉此機會向鄭先生在任期內所作出之寶貴貢獻致謝及歡迎謝小姐之新委任。

承董事會命

兩儀控股有限公司

執行董事

崇恩偉

香港，二零零八年六月十九日

於本公佈日期，本公司董事會包括兩名執行董事，分別為崇恩偉先生及許棟華先生，以及三名獨立

非執行董事，分別為黃自強先生、湯宜勇先生及王堅智先生。

網址：http://www.omnicorplimited.com

*僅供識別